
UCHWAŁA NR LVI/371/2023 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Obrzycko 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr XXX/255/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 
22 listopada 2021 roku w sprawie „Rocznego program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2022 r.”      
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje:         
 

§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Obrzycko 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2022 rok” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 12



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY  Nr LVI/371/2023 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

             

  

 

 

 

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, 

jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz 

opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za 

rok poprzedni.  

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E9E9BB4-9480-482C-9E9B-B86F861A79AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/371/2023 RADY GMINY OBRZYCKO z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie


